
 
 

 
 

 
AUTOMATICKÁ ZAŘÍZENÍ 

 
NA VÝROBU ESPRESSA 

 

 
 

NIZOZEMSKÉ FIRMY 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

 

Esprecious 

 

Automatický stroj na espresso, kávu a další horké nápoje. S připojením vody.  

Jsou vybavené dotykovým displejem, jedním nebo dvěma mlýnky na zrnkovou kávu, jednotku z 

nerezové oceli, samostatný výstup pro distribuci horké vody, odkapávací miskou, automatickým 

indikátorem odvápnění a proplachovacím programem. 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 1 

Z A Ř Í Z E N Í   N A  V Ý R O B U   E S P R E S S A 
 

ŘADA Esprecious 
 

 Esprecious 11 
 

 1 mlýnek na zrnkovou kávu, 1 zásobník na mletou kávu  

 a 1 zásobník na instantní ingredience  

 Obsah zásobníků 1 x 1,4 kg a 1 x 3,2 litru 

 Produkce espressa 3,3 litru/hod. 

 Produkce kávy 8,75 litru/hod. 

 Produkce instantní kávy 30 litrů 

 Doba na 1 šálek espressa 33 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy 50 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy instant 15 vteřin 

 Pracovní tlak 1 bar 

 Napětí 230 V  

 Příkon 2,25 kW  

 Vnější rozměry 330x570x660 mm 

 Výška šálků 60 až 130 mm 

 Výška pro horkou vodu 135 mm 
 
  

 

 Esprecious 12 
 

 1 mlýnek na zrnkovou kávu, 1 zásobník na mletou kávu  

 a 2 zásobníky na instantní ingredience  

 Obsah zásobníků 1 x 1,4 kg a 2 x 3,2 litru 

 Produkce espressa 3,3 litru/hod. 

 Produkce kávy 8,75 litru/hod. 

 Produkce instantní kávy 30 litrů 

 Doba na 1 šálek espressa 33 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy 50 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy instant 15 vteřin 

 Pracovní tlak 1 bar 

 Napětí 230 V  

 Příkon 2,25 kW  

 Vnější rozměry 330x570x660 mm 

 Výška šálků 60 až 130 mm 

 Výška pro horkou vodu 135 mm 
 

 

 

   Esprecious 21 
 

 2 mlýnky na zrnkovou kávu, 1 zásobník na mletou kávu  

 a 1 zásobník na instantní ingredience  

 Obsah zásobníků 2 x 0,7 kg a 2 x 3,2 litru 

 Produkce espressa 3,3 litru/hod. 

 Produkce kávy 8,75 litru/hod. 

 Produkce instantní kávy 30 litrů 

 Doba na 1 šálek espressa 33 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy 50 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy instant 15 vteřin 

 Pracovní tlak 1 bar 

 Napětí 230 V  

 Příkon 2,25 kW  

 Vnější rozměry 330x570x660 mm 

 Výška šálků 60 až 130 mm 

 Výška pro horkou vodu 135 mm 

 
 
 
 



 2 

Z A Ř Í Z E N Í   N A   V Ý R O B U   E S P R E S S A 
 

ŘADA Esprecious 
 

   Esprecious 22 
 

 2 mlýnky na zrnkovou kávu, 1 zásobník na mletou kávu  

 a 2 zásobníky na instantní ingredience  

 Obsah zásobníků 2 x 0,7 kg a 2 x 1,3 litru 

 Produkce espressa 3,3 litru/hod. 

 Produkce kávy 8,75 litru/hod. 

 Produkce instantní kávy 30 litrů 

 Doba na 1 šálek espressa 33 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy 50 vteřin 

 Doba na 1 šálek kávy instant 15 vteřin 

 Pracovní tlak 1 bar 

 Napětí 230 V  

 Příkon 2,25 kW  

 Vnější rozměry 330x570x660 mm 

 Výška šálků 60 až 130 mm 

 Výška pro horkou vodu 135 mm 
 
 

 

D O D A T E Č N Á    V Y B A V E N Í 
 

 
 

Čistící tablety, 100 tablet po 1,2 gr.       
 
 

 
 

 

Odkapávací nádoba Esprecious    
 
 

 

 

Izolované nádoby dvouplášťové,      

nerezové s otočným víkem 
- objem 0,9 litru, barva černá         

      


